
Til Årsmøtet i Trondhjems Turistforening 2024 
Bakgrunn for valgkomiteens innstilling 

Valgkomitéen har i år bestått av Synnøve Farstad, Lindis Burheim og Marit Svingen. 

Kartlegging av behov i de ulike organene 

I styret har May Eli Vatten Kristiansen og Jorun Iren Husby nådd sin maksimale funksjonstid og kan 
ikke gjenvelges. Roger Monsø, Kristian Onarheim og Bodil Andersen på valg i år. Roger Monsø ønsker 
ikke gjenvalg. Bodil Andersen ønsker gjenvalg. Kristian Onarheim prioriterer arbeid i Rådet. 

I rådet har Jonas Holme nådd sin maksimale funksjonstid og kan ikke gjenvelges. I rådet er Sissel 
Wedervang Mathiesen, Kari Hallan og Reidun Okkenhaug på valg i år. Alle tre ønsker gjenvalg. 

I kontrollkomitéen stiller Torbjørn Vik til gjenvalg, mens Tore Castberg ikke ønsker gjenvalg. 

Erfarings- og informasjonsinnhenting 

Valgkomitéen har også i år hatt en intervjurunde med styremedlemmer for å få et inntrykk av 
arbeidet i styret og utviklingen framover. Intervjuene med styremedlemmene har vært gjennomført 
via telefon. Intervjuene ga ulike innspill både med tanke på hvor godt styret fungerer, hvilken 
kompetanse som trengs framover og forbedringsområder for styret.  Det kom blant annet fram at 
styremedlemmer må ha tilstrekkelig tid å sette av til styrearbeidet for at styret skal fungere godt.  

Valgkomitéen har hatt et møte med styreleder Kjell Fordal for å få hans vurdering av arbeidet i styret, 
og hans visjoner for det videre arbeidet.  

I løpet av arbeidsperioden har valgkomitéen også innhentet vurderinger og innspill fra daglig leder 
Frode Støre Bergrem. 
 
Med bakgrunn i intervjuene og TTs strategidokumenter har valgkomiteen søkt etter kandidater med 
kompetanse som vil bidra til å styrke styrearbeidet og utviklingen av TT.  

Det har vært en forutsetning at alle som innstilles har et engasjement for turistforeningens arbeid og 
motivasjon for utvikling av foreningen. I tillegg har det vært ønskelig at styret er sammensatt med 
bred erfaring fra foreningens aktivitetsområder. 
 

Rekruttering og intervju av kandidater 

Valgkomiteen har med bakgrunn i ønsket kompetansebehov lett aktivt etter alternative kandidater.  

Vi kalte inn seks kandidater til styret til intervjuer. Hensikten med intervjuene var å klargjøre deres 
bakgrunn, engasjement for saken, typer styrer de har erfaring fra å jobbe i, strategisk tekning og 
utviklingsorientering, antatt egne bidrag til styrets arbeid og visjoner for hvor foreningen er om 10 år. 
En kandidat trakk sitt kandidatur før intervjuet. 

  



Valgkomiteens innstilling: 

Etter en totalvurdering av de krav og forventninger som valgkomitéen mener en bør ha til 
medlemmer av Styret, Rådet og kontrollkomitéen, og for å få en effektiv og god sammensetning av 
styret, har valgkomitéen kommet fram til følgende forslag til årsmøtet: 

 

• Kjell Fordal foreslås gjenvalgt som styreleder 
 

• Bodil Andersen foreslås gjenvalgt som styremedlem 
 

• Harald Bjørlykke foreslås innvalgt som styremedlem  
• Mia Vollan foreslås innvalgt som styremedlem  
• Odd Martin Solem foreslås innvalgt som styremedlem  
• Tove Eivindsen foreslås innvalgt som styremedlem  

 
• Sissel Wedervang Mathiesen foreslås gjenvalgt som medlem av Rådet 
• Kari Hallan foreslås gjenvalgt som medlem av Rådet 
• Reidun Okkenhaug foreslås gjenvalgt som medlem av Rådet 
• Kristian Onarheim foreslås innvalgt som medlem av Rådet 

 
• Som kontrollkomité foreslås gjenvalg av Torbjørn Vik 
• Tom Ivar Bern foreslås innvalgt som medlem av kontrollkomiteen. 

 

En kort presentasjon av de foreslåtte styremedlemmene er lagt ved. 

Valgkomitéen har avsluttet sitt arbeid ved å informere de foreslåtte kandidatene om sine 
konklusjoner. 

Trondheim 04.03.2024 

 

Lindis Burheim   Synnøve Farstad       Marit Svingen 

 

 

 

  



Harald Bjørlykke 

Bakgrunn: 

Harald er 56 år, og aktiv turmann. Han er generelt glad i turlivet, både fjellsportaktiviteter og det å 
vandre i fjellet – eller bare det å være på tur.  

Harald er prosjektsjef i Borg Forvaltning AS, og utdannet sivilingeniør fra NTNU.  

 

Valgkomiteens notater 

Han har spisskompetanse innenfor eiendomsforvaltning og eiendomsutvikling, og har lang 
prosjektadministrativ erfaring fra byggebransjen, både offentlig og privat. Han jobber med alt fra 
enkeltstående næringseiendommer til større byutviklingsprosjekter. Opptatt av å integrere 
miljø/klima og sosial bærekraft inn i kommersiell eiendomsutvikling.  
Han kan prosjektgjennomføring og det som hører med til det; styring på kost, kvalitet og tid, 
risikovurderinger og HMS-arbeid. Alt dette er nyttig kompetanse med tanke på forvaltning og 
utvikling av hyttene og TTs organisasjon.  
Han har også styreerfaring.  

Harald har vært med i fjellsportgruppa, kjenner problemstillingene rundt beredskap og sikkerhet, og 
brenner for å bidra i TT. Han er blant annet opptatt av å reise diskusjoner rundt viktige dilemmaer 
som ta vare på naturen og sette små spor, samtidig som man skal få folk ut på tur.  

 

Mia Kiønig Vollan 

Bakgrunn: 

Mia er 32 år, og aktiv i turlivet. Som småbarnsmor og med krevende jobb som forretningsutvikler i 
Bitastad, er det ikke rom for de store utfluktene i den fasen familien er i nå, men desto viktigere for 
dem er det å bruke nærområdet. 

Mia har en mastergrad fra BI Handelshøyskolen og Antai College of Economics and Management of 
Shanghai Jiao Tong University. Hun har flere års erfaring som konsulent, og i dag jobber hun som 
forretningsutvikler i Bitastad. Bitastad er et trøndersk selskap innen mat og drikke som eier selskaper 
med ulike serveringskonsept. 

Valgkomiteens notater 

Mia har erfaring som konseptutvikler/forretningsutvikler, noe som er verdifullt i utviklingen av TTs 
tilbud. Hun har en analytisk tilnærming, samtidig som hun er god til å omsette strategi til handling.  

Hun har jobbet systematisk med bærekraftsmål, operasjonalisering og oppfølging.  

Mia er opptatt av å nå yngre generasjoner, og rekruttere til aktivt turliv og som medlemmer i TT. For 
å lykkes med det må vi forstå hvordan vi kan legge til rette for de unge, og samtidig sikre en 
bærekraftig utvikling.  

 

Odd Martin Solem 

Bakgrunn: 

Odd Martin er 54 år.  

Han er en svoren friluftsmann, padler kajakk og er kajakkinstruktør. Han og kona drømmer om å 
være hyttevert når det passer sånn i livet. Han har lang erfaring i ulike jobber som forretningsutvikler, 



konsulent og teknologidirektør. I dag jobber han som divisjonsdirektør i Norsk helsenett. Han har 
styreerfaring, blant annet fra ideelle organisasjoner. 

Valgkomiteens notater 

Odd Martin er sterk på å utvikle strategier, og like sterk på å operasjonalisere dem. Med 
spisskompetanse innenfor IKT-utvikling kan han bidra med verdifulle bidrag for å sikre en effektiv og 
bærekraftig drift. Han er teknolog og har spisskompetanse innen IKT-utvikling og produktutvikling. 
Han har lang erfaring innenfor forretningsutvikling, digital transformasjon, endringsledelse og stegvis 
IKT-utvikling, og er strategisk sterk. Dette er kompetanse valgkomiteen mener vil bidra til å styrke TTs 
styrearbeid og utvikling av TTs organisasjon. 

Odd Martin er opptatt av at vi ikke overforbruker naturen, men at vi er varsomme når vi utvikler 
tilbud i turistforeningen.  
 

Tove Eivindsen 

Bakgrunn: 
Tove er 47 år og har et stort hjerte for frivilligheten, blant annet som turleder i DNT de siste ti årene. 
Interessen for friluftslivet har hun funnet i voksen alder, og hun er opptatt av at tur- og friluftsliv skal 
gjøres tilgjengelig for et mangfold av ulike mennesker. Tove har mastergrad i samfunnsplanlegging og 
har lang yrkeserfaring innen kommunikasjon i det offentlige. Hun begynte i ny jobb som 
formidlingssjef ved NTNU Vitenskapsmuseet 1.februar 2024.  

 

Valgkomiteens notater 

Tove er et utpreget organisasjonsmenneske og samfunnsengasjert på flere fronter. Hun er aktiv 
politiker og har i flere perioder vært fylkestingsrepresentant for Venstre i Trøndelag. Hun er 
direktevalgt medlem til Venstres landsstyre, og sitter i dag i Kontrollutvalget i Trøndelag 
Fylkeskommune. Hennes lange erfaring med politisk arbeid og offentlig forvaltning vil være en 
verdifull ressurs for TTs strategiske og operative arbeid. Hennes engasjement for frivilligheten kan 
bidra både med et representativt og et strategisk blikk for TTs eget arbeid for og med frivilligheten.  

Tove har også bred erfaring fra en rekke ulike styrer, deriblant som styremedlem i nasjonalparkstyret 
for Skarvan og Roltdalen Nasjonalparkstyre. Hun har også utdanning innen natur- og kulturoppsyn, 
og hun har et godt innblikk i relevante problemstillinger knyttet til TTs rolle i naturforvaltningen.  

 

Kristian Onarheim 
Kristian Onarheim har vært i TTs styre i to år og har et stort engasjement for turistforeningen, 
formålet med foreningen, foreningsliv og frivillighet.  
 
 
Tom-Ivar Bern 
Tom-Ivar Bern har lang og omfattende erfaring fra turistforeningens arbeid, blant annet som 
styreleder i DNT. 


